质量技术监督学院研究生名额申请摘录表
教师姓名：       
符合正常分配的情况说明：
一、主持纵向项目
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类别
	项目级别
	认定起止时间
	项目经费
	积分核算
	审核签字

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


二、主持横向项目
	序号
	项目名称
	合同签订时间
	合同起止时间
	到账经费
	认定起止时间
	积分核算
	审核签字

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


三、高质量论文（第一作者或通讯作者）
	序号
	论文信息（参考文献格式）
	发表日期 

(xx-xx-xx)
	第一作者/通讯作者
	成果认定
	积分核算
	审核签字

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


四、出版专著（排名第一）
	序号
	专著信息（参考文献格式）
	出版社
	出版日期(xx-xx-xx) 
	成果认定
	积分核算
	审核签字

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


奖励分配名额总积分：
